
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево 

Грязинского муниципального района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

22.05. 2021 г.                                                                         №   12                                                                                     
 

Об утверждении плана работы  методических объединений школы 

 на 2021-2022 учебный год  

 

На основании Устава МБОУ СОШ с.Карамышево, в  целях совершенствования научно-

методической работы в школе, повышения профессионального мастерства  педагогов и уровня 

их теоретической подготовки, а также для оказания помощи учителям в деле обучения и 

воспитания школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы работы методических объединений школы на 2021-2022 учебный год 

(приложение №1). 

2. Руководителям методических объединений проводить работу в соответствии с 

утвержденным планом. 

 

3.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

Директор школы:                                                                      Никольский А.А. 

 

 

 


